
Ferrari Cavalcade 2016 Stradario

Sett. Comune  Km prog. 
IN 

 Km prog. 
OUT  Km tot. Orario teorico 

1° vettura Comune di provenienza Link percorso Comune di destinazione Prov.

Venezia             -              19            19 09:30 Mogliano Veneto VE
Mogliano Veneto            19            24              5 10:08 Venezia Casale sul Sile
Casale sul Sile            24            27              3 10:10 Mogliano Veneto Casier
Casier            27            31              4 10:11 Casale sul Sile Silea
Silea            31            35              4 10:13 Casier San Biagio di Callata
San Biagio di Callata            35            39              4 10:15 Silea Carbonera
Carbonera            39            42              3 10:17 San Biagio di Callata Villorba
Villorba            42            44              2 10:18 Carbonera Spresiano
Spresiano            44            48              4 10:19 Villorba Santa Lucia di Piave
Santa Lucia di Piave            48            51              3 10:21 Spresiano Mareno di Piave
Mareno di Piave            51            54              3 10:22 Santa Lucia di Piave San Vendemiano
San Vendemiano            54            57              3 10:24 Mareno di Piave San Fior
San Fior            57            62              5 10:25 San Vendemiano Conegliano
Conegliano            62            68              6 10:27 San Fior Vittorio Veneto
Vittorio Veneto            68            80            12 10:30 Conegliano Alpago
Alpago            80            90            10 10:36 Vittorio Veneto Ponte nelle Alpi
Ponte nelle Alpi            90          102            12 10:40 Alpago Longarone
Longarone          102          113            11 10:49 Ponte nelle Alpi Ospitale di Cadore
Ospitale di Cadore          113          120              7 11:06 Longarone Perarolo di Cadore
Perarolo di Cadore          120          126              6 11:16 Ospitale di Cadore Pieve di Cadore
Pieve di Cadore          126          130              4 11:25 Perarolo di Cadore Calalzo di Cadore
Calalzo di Cadore          130          133              3 11:31 Pieve di Cadore Domegge di Cadore
Domegge di Cadore          133          138              5 11:36 Calalzo di Cadore Lozzo di Cadore
Lozzo di Cadore          138          141              3 11:43 Domegge di Cadore Vigo di Cadore
Vigo di Cadore          141          145              4 11:48 Lozzo di Cadore Auronzo di Cadore
Auronzo di Cadore          145          180            35 11:54 Vigo di Cadore

Auronzo di Cadore             -              12            12 14:00 Cortina d'Ampezzo
Dobbiaco            12            16              4 14:20 Auronzo di Cadore Cortina d'Ampezzo BZ
Cortina d'Ampezzo            16            44            28 14:27 Dobbiaco https://goo.gl/maps/ZCvtfRSa5bz San Vito di Cadore
San Vito di Cadore            44            49              5 15:15 Cortina d'Ampezzo Colle Santa Lucia
Colle Santa Lucia            49            58              9 15:22 San Vito di Cadore Selva di Cadore
Selva di Cadore            58            66              8 15:36 Colle Santa Lucia Borca di Cadore
Borca di Cadore            66            68              2 15:48 Selva di Cadore Val di Zoldo
Val di Zoldo            68            96            28 15:51 Borca di Cadore Longarone
Longarone            96          107            11 16:33 Val di Zoldo Ponte nelle Alpi
Ponte nelle Alpi          107          117            10 16:49 Longarone Alpago
Alpago          117          127            10 17:04 Ponte nelle Alpi Vittorio Veneto
Vittorio Veneto          127          139            12 17:19 Alpago Conegliano
Conegliano          139          145              6 17:25 Vittorio Veneto San Fior
San Fior          145          153              8 17:28 Conegliano San Vendemiano
San Vendemiano          153          156              3 17:31 San Fior Mareno di Piave
Mareno di Piave          156          159              3 17:33 San Vendemiano Santa Lucia di Piave
Santa Lucia di Piave          159          163              4 17:34 Mareno di Piave Spresiano
Spresiano          163          165              2 17:36 Santa Lucia di Piave Villorba
Villorba          165          168              3 17:37 Spresiano Carbonera
Carbonera          168          172              4 17:38 Villorba San Biagio di Callata
San Biagio di Callata          172          176              4 17:40 Carbonera Silea
Silea          176          180              4 17:42 San Biagio di Callata Casier
Casier          180          183              3 17:44 Silea Casale sul Sile
Casale sul Sile          183          188              5 17:45 Casier Mogliano Veneto
Mogliano Veneto          188          193              5 17:48 Casale sul Sile Venezia
Venezia          193          212            19 17:50 Mogliano Veneto VE

https://goo.gl/maps/YqKfLq432zn

https://goo.gl/maps/vJtootJwe9B2

https://goo.gl/maps/NH4tUW7GqbR2

https://goo.gl/maps/3z1Gwv7HV9r

https://goo.gl/maps/rPfg1JEAGi92

TAPPA 1 - GIOVEDI 23 GIUGNO
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Ferrari Cavalcade 2016 Stradario

Sett. Comune  Km prog. 
IN 

 Km prog. 
OUT  Km tot. Orario teorico 

1° vettura Entrata Link Uscita Prov.

Venezia             -              15            15 10:00 Malcontenta
Malcontenta            15            16              1 10:20 Venezia Gambarare
Gambarare            16            20              4 10:21 Malcontenta Campagna Lupia
Campagna Lupia            20            35            15 10:26 Gambarare Codevigo
Codevigo            35            43              8 10:46 Campagna Lupia Chioggia PD
Chioggia            43            62            19 10:57 Codevigo Rosolina VE
Rosolina            62            88            26 11:22 Chioggia Porto Viro
Porto Viro            88            94              6 11:57 Rosolina Taglio di Po
Taglio di Po            94            96              2 12:05 Porto Viro Ariano nel Polesine
Ariano nel Polesine            96          103              7 12:08 Taglio di Po Mesola
Mesola          103          115            12 12:17 Ariano nel Polesine Codigoro
Codigoro          115          128            13 12:33 Mesola Comacchio
Comacchio          128          150            22 12:50 Codigoro

Comacchio             -                7              7 14:05 Lagosanto
Lagosanto              7            14              7 14:15 Comacchio Codigoro
Codigoro            14            34            20 14:26 Lagosanto Mesola
Mesola            34            35              1 14:56 Codigoro Ariano nel Polesine
Ariano nel Polesine            35            41              6 14:57 Mesola Corbola
Corbola            41            43              2 15:06 Ariano nel Polesine Taglio di Po
Taglio di Po            43            44              1 15:09 Corbola Adria
Adria (Adria Int. Raceway)            44            71            27 15:11 Taglio di Po Cavarzere
Cavarzere            71            79              8 16:32 Adria Cona
Cona            79            85              6 16:44 Cavarzere Correzzola
Correzzola            85            89              4 16:53 Cona Codevigo
Codevigo            89            95              6 16:59 Correzzola Campagna Lupia
Campagna Lupia            95          110            15 17:08 Codevigo Gambarare
Gambarare          110          114              4 17:30 Campagna Lupia Malcontenta
Malcontenta          114          115              1 17:36 Gambarare Venezia
Venezia          115          129            14 17:38 Malcontenta

https://goo.gl/maps/oaR3xchRDU62

https://goo.gl/maps/PKJsybeWvpS2

(sosta pranzo)

TAPPA 2 - VENERDI 24 GIUGNO
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Ferrari Cavalcade 2016 Stradario

Sett. Comune  Km prog. 
IN 

 Km prog. 
OUT  Km tot. Orario teorico 

1° vettura Entrata Link Uscita Prov.

Venezia             -              18            18 09:30 Martellago
Martellago            18            23              5 09:57 Venezia Salzano
Salzano            23            26              3 10:04 Martellago Noale
Noale            26            34              8 10:09 Salzano https://goo.gl/maps/18q1ebiMiTs Scorzè
Scorzè            34            35              1 10:21 Noale Trebaseleghe
Trebaseleghe            35            39              4 10:22 Scorzè Piombino Dese
Piombino Dese            39            44              5 10:28 Trebaseleghe Vedelago
Vedelago            44            49              5 10:36 Piombino Dese Castelfranco Veneto
Castelfranco Veneto            49            56              7 10:43 Vedelago Riese Pio X
Riese Pio X            56            64              8 10:54 Castelfranco Veneto Altivole
Altivole            64            66              2 11:06 Riese Pio X Asolo
Asolo            66            74              8 11:09 Altivole https://goo.gl/maps/FxeZ15ztDFR2 Castelcucco
Castelcucco            74            78              4 11:21 Asolo https://goo.gl/maps/HaFPAioQ1HR2 Possagno
Possagno            78            82              4 11:27 Castelcucco Cavaso del Tomba
Cavaso del Tomba            82            87              5 11:33 Possagno Pederobba
Pederobba            87            93              6 11:40 Cavaso del Tomba Alano di Piave
Alano di Piave            93            94              1 11:49 Pederobba Segusino BL
Segusino            94            95              1 11:51 Alano di Piave Valdobbiadene
Valdobbiadene            95            98              3 11:52 Segusino

Valdobbiadene             -                7              7 12:15 Vidor
Vidor              6              7              1 12:23 Valdobbiadene Valdobbiadene
Valdobbiadene              7            16              9 12:24 Vidor Miane
Miane            16            23              7 12:35 Valdobbiadene Follina
Follina            23            26              3 12:43 Miane Cison di Valmarino
Cison di Valmarino            26            31              5 12:47 Follina Pieve di Soligo
Pieve di Soligo            31            32              1 12:53 Cison di Valmarino Refrontolo
Refrontolo            32            36              4 12:54 Pieve di Soligo San Pietro di Feletto
San Pietro di Feletto            36            41              5 12:59 Refrontolo Conegliano
Conegliano            41            44              3 13:05 San Pietro di Feletto Santa Lucia di Piave

Conegliano             -                7              7 14:30 https://goo.gl/maps/wc1hmQ33hkF2
Santa Lucia di Piave              4              7              3 14:39 Conegliano Mareno di Piave
Mareno di Piave              7            11              4 14:43 Santa Lucia di Piave Vazzola
Vazzola            11            14              3 14:48 Mareno di Piave Cimadolmo
Cimadolmo            14            18              4 14:52 Vazzola Maserada sul Piave
Maserada sul Piave            18            25              7 14:58 Cimadolmo Carbonera
Carbonera            25            26              1 15:07 Maserada sul Piave Villorba
Villorba            26            31              5 15:08 Carbonera Ponzano Veneto
Ponzano Veneto            31            36              5 15:15 Villorba Paese
Paese            36            39              3 15:22 Ponzano Veneto Trevignano
Trevignano            39            42              3 15:26 Paese Istrana
Istrana            42            46              4 15:30 Trevignano

Istrana             -                7              7 trasf. libero Paese
Paese              3              8              5 trasf. libero Istrana Quinto di Treviso
Quinto di Treviso              8              9              1 trasf. libero Paese Treviso
Treviso              9            15              6 trasf. libero Quinto di Treviso Preganziol
Preganziol            15            22              7 trasf. libero Treviso Mogliano Veneto
Mogliano Veneto            22            27              5 trasf. libero Preganziol Venezia
Venezia            27            40            13 trasf. libero Mogliano Veneto BL

https://goo.gl/maps/H9Ma7ZvWVY12

https://goo.gl/maps/FxeZ15ztDFR2
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Ferrari Cavalcade 2016 Stradario

Sett. Comune  Km prog. 
IN 

 Km prog. 
OUT  Km tot. Orario teorico 

1° vettura Entrata Link Uscita Prov.

Venezia             -                7              7 10:00 Mira
Mira            16            23              7 10:12 Venezia Dolo
Dolo            23            28              5 10:24 Mira Fiesso d'Artico
Fiesso d'Artico            28            32              4 10:32 Dolo Stra
Stra            32            33              1 10:39 Fiesso d'Artico Noventa Padovana
Noventa Padovana            33            38              5 12:19 Stra Padova
Padova            38            46              8 12:28 Noventa Padovana https://goo.gl/maps/QkorQRWHhoQ2 0

Padova              7              7 15:15 https://goo.gl/maps/QkorQRWHhoQ2
Noventa Padovana              8            10              2 convoglio Padova Vigonza
Vigonza            10            13              3 convoglio Noventa Padovana Pianiga
Pianiga            13            16              3 convoglio Vigonza Dolo
Dolo            16            19              3 convoglio Pianiga Mirano
Mirano            19            23              4 convoglio Dolo Borbiago
Borbiago            23            28              5 convoglio Mirano Venezia
Venezia            28            31              3 convoglio Borbiago Venezia
Venezia            31            42            11 15:45 Venezia

https://goo.gl/maps/2dkWcvHeSw62
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TAPPA 4 - DOMENICA 26 GIUGNO

8 https://goo.gl/maps/M8vZ3Ha1a212

PD

VE


